Actum in castro Przemisliensi Feria Se-
xia post sancti Mathie Apostoli proxi-
ma Anno Domini Millesimo sexcentesi-
mo Trigesimo Primo.
Pelka in sc̄ptionem per consortem suam
recognitam Approbat

Comparsens personam eam officio actus p̄sentibus Castrensi p̄cipuam Przemisliensi
Tence sanus mente et corpore existens a Jemis distinctibus iuris
iurisdictionibus suis quibusvis propriis et competens recedens huic autem iuris-
dictioni faciens Przemisliens quoad actum presentem attinet se cum successibus bonis
suis gratia omnibus iuribus et plenarie incorporat atque subiectis palam li-
bere publicis ac per se profecto recognovit. Quia ipse in iurisdictionem esse nona per
se ipsam Cathennam Dubrawska primam Gnoſi olim Christophori Sostrowski
secundam deinde nuptiarum consortem suam Gnoſi Regis Logroszowski et
Catherinis Logroszowska coniugibus Mittendo litemis Consensu Sacrae Re-
gis Militibus de omni et integro iure suo ad iurisdictionem quod ipse ab bono Petroca-
ho antiquo civitate Sambor competebat coram actibus p̄sentibus Castrensi Pr-
emisliens sine assensu et consensu sui regentibus factam consensu pra-
sentibusque consentit Eanegz inscriptionem esse nona super causae Adho-
cariam per ipsam consortem suam eiusdem coniugibus Logroszowskim reco-
gnitam in totis approbavit confirmavit et ratificavit prout p̄sentibus approbat

Paclawski Zahrzewskiemu Donat

Comparsens personam eam officio actus p̄sentibus Castrensi p̄cipuam Przemisliensi
Nobilis Paclawski filius Nobilis Iwan Paclawski Sini-
tronicus sanus mente et corpore existens a Jemis distinctibus iuris
iurisdictionibus suis quibusvis propriis et competens recedens huic autem iuris-
dictioni faciens Przemisliens quoad actum presentem attinet se cum successibus bonis
suis gratia omnibus iuribus et plenarie incorporat atque subiectis palam li-
bere publicis ac per se profecto recognovit. Quia ipse bona sua hereditaria totam
volem et integram sortem suam hereditaria per se a Nobili olim Iurulo Paclaw-
ski Warkowice modo honoris seu alii quavis acquiri olim W. Paclawski et huiusmodi

in Jena et Disfrichi p̄sentibus Przemisliens concessit sum omni condicio bono
iure Dominio et proprietate hereditate huiusmodi hanc sum omni
bus et singulis huiusmodi p̄sentibus presentibus redditisque condicio
oblationibus attinentibus et p̄sentibus q̄m universis nullis p̄sentibus ex-
ceptis nec pro se p̄sentibus succentibus aut a lingua p̄sentibus se exceptis
agnoscat metam partibus sui et Ench. Fredo in Hosto eiusdem
regnum sita Sed omnibus in genere et singulis in specie ad p̄sentibus
generis p̄sentibus et contra in nullis derogat Tenent ita late lon-
geantur presentibus prout p̄sentibus honoris hereditas se in suis
necesse et limitibus ab antiquis extendit ac p̄sentibus et prout eadem
bona ipsorum regis tenent habuit et possidebat ipsi concesserunt
accidentis tenentibus. Jam ex nunc et de facto Gnoſi Sebastiano
Zahrzewski et ipsius presentibus dedit donavit ac titulo p̄sentibus mens
perpetuis et irrevocabilibus donationis inscriptione et resignavit prout
p̄sentibus dat donat ac titulo p̄sentibus mens perpetuis et irrevocabilibus
donationis inscriptione et resignavit perpetuis. Etiam ex nunc et regis
supra se Gnoſi Sebastiano Zahrzewski donataris suo et illis
presentibus coram officio p̄sentibus in bona supra se donata dat et red-
ditit realiter in honorem et actualiter pacantibus possessionem p̄sentibus
quocumque Nobilibus duos ipsi nunc ab officio p̄sentibus addi hodie
quocumque solent officio acceptantibus Per ipsi Donataris sui
et illis presentibus bona p̄sentibus donata iure hereditario tenent habent possi-
deat illis presentibus et quiete in p̄sentibus ac ad p̄sentibus suis sicutis sic
et personam quocumque beneficiatus libere et effectuat p̄sentibus et
temporibus perpetuis. De betz et tenent memoratibus regni Nobilibus tra-
silus Paclawski prout se ac suos successores met sui p̄sentibus suis q̄m
intendet sibi p̄sentibus habuit et habent presentibus Gnoſi Sebastiano Za-
hrzewski et illis presentibus in totis et obligat presentibus et illis successores in dicit bonis
donatis et tunc eorum tenent ab omni et quoad imp̄sentibus iura gratia
cung presentibus qui sicut condicio statz et p̄sentibus existit p̄sentibus presentibus
plures presentibus prout actualiter presentibus presentibus presentibus et p̄sentibus presentibus
in omni iudicio et officio Regni exoritur presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus